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Kontakt oss for GRATIS  
befaring på ditt tak! 
Si at du så denne annonsen når du kontakter oss,  
så spanderer vi nye takrenner i aluminium når du  
velger oss til å skifte taket.

– Vi kan ikke tillate at politikere kaster de mest sårbare elevene under bussen, sier Andreas Høy Knudsen fra FAU på St Svithun skole.

Sigrid Bækholt 
Storhaug_bydelsavis 
@outlook.com

– Det viktigste for oss på skolen er 
hvordan elevene våre har det og at 
de ansatte får gjort en best mulig 
jobb ut fra ressursene vi har, sier 

rektor Vibeke Vikse. –  Så må vi 
også huske på at kompleksiteten i 
skolen er større enn hva den var for 
noen år siden, og at elevenes behov 
ofte vil endre seg i løpet av den ti-
den de er elever hos oss.

– Jeg har til sammen seks barn 
som har gått eller skal gå på St 

Svithun skole, forteller Andreas. 
– Da kan jeg med en viss tyngde 
si at skolen gjør en god jobb, og 
at den innsatsen ikke skal settes i 
spill nå. Vi kan ikke la politiker-
nes budsjettkutt få som følge at de 
mest sårbare elevene kastes under 
bussen.

Alle FAU-ene i Stavanger in-
viteres til Foreldreaksjon 2026 – 
Ingen kutt i våre barns framtid, 
samt underskriftskampanje, sier 
Andreas.

Stavanger kommune leverte 
i fjor det svakeste økonomiske 
resultatet siden oljekrisen i 

2014. Utgiftene skal reduseres 
med 339 millioner kroner neste år.

Bydelsavisa legger ut en nett-
sak med flere uttalelser fra skol­
ene på Storhaug.

Les om andre mulige budsjett-
kutt på side 4.

Andreas Høy Knudsen fra FAU og rektor Vibeke Vikse i skolegården på St Svithun skole. Foto Sigrid Bækholt

Kamp mot skolekuttKamp mot skolekutt
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 Leder

Tips oss!
Vi blir glade for tips om 
små og store nyheter!

E– post: 
storhaug_bydelsavis@ 

outlook.com
Neste nummer av 

BYDELSAVISA 
Tirsdag 2. desember

Frist levering av annonser 
fredag 21. november

Utgivelser 2026 
Tirsdag 17. februar – 

annonsefrist fredag 6. februar
Tirsdag 14. april –  

annonsefrist fredag 26. mars
Tirsdag 2. juni –  

annonsefrist fredag 22. mai
Tirsdag 25. august – 

annonsefrist fredag 14. august
Tirsdag 13. oktober – 

annonsefrist fredag 2. oktober
Tirsdag 1. desember – 

annonsefrist fredag 20. nov.
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Trykkeri
Dalane Tidende – Opplag: 8.300

Nominer til 
årets Ildsjel
Hvem fortjener å bli årets 
Ildsjel på Storhaug 2025?

Storhaug har sin egen ildsjelpris 
for å hedre noen av de mange 
menneskene som står på som fri-
villige eller på andre måter gjør 
en innsats til beste for bydelen. 
Vi ønsker at beboere på Storhaug 
nominerer flere gode kandidater 
til denne fine og varme prisen!

Husk å nominere dem eller 
den du setter ekstra stor pris på 
innen 14. november. Nominasjo-
ner sendes på mail til ildsjelstor-
haug@outlook.com. Skriv her 
4-5 setninger om din nominerte 
og legg ved et bilde.

Prisen deles ut 02.12.2025 
kl 19:00 på Lervig bydelstorg, 
Rennesøygata 15.

Redusert fart i Haugesundsgata?
Stavanger kommune ønsker nedsatt hastighet forbi 
Lervig skole. Politiet mener fartsgrensen på 40 km/t skal 
beholdes.

Sigrid Bækholt 
Storhaug_bydelsavis 
@outlook.com
Fartsgrensen i Haugesundsgata 
er 40 km/t mellom Storhaug
tunellen og Bybrua og 50 km/t 
videre mot Verksalmenningen. 
Fartsgrensen ble drøftet på møte 
i samarbeidsgruppen for trafikk-
sikkerhet i Stavanger den 25. 
september. Men den er foreløpig 
ikke endret.

– Stavanger kommune mener 
at fartsgrensen må reduseres til 
30 km/t forbi Lervig skole, si-
er Jorunn Oltedal Brembo, som 
er rådgiver for trafikksikkerhet 
hos idrett og utemiljø. –  Dette 
begrunner vi bl.a. med at: Farts-
grense 30 km/t skal brukes på 
strekninger i tettbygde strøk som 
ligger ved skoler på en slik må-
te at et stort antall barn/unge må 
krysse vegen hver gang de skal til 
eller fra skolen. (I N300, KRAV 
11.2.4-1)

Vil sjekke hele strekningen
I referat fra møtet i samarbeids-
gruppen for trafikksikkerhet skri-
ves at før en beslutning tas øn-
sker Rogaland fylkeskommune og 
Statens vegvesen å ta en nærmere 
sjekk på om hele strekningen fra 
Bybrua til Storhaugtunnelen må 
endres, eller om fartsgrensen kan 
skiltes ned på en kortere strekning.

Samarbeidsgruppa for trafikk-
sikkerhet er en tverrfaglig hør
ingsinstans som består av repre-
sentanter fra politiet, Rogaland 
fylkeskommune, Statens veg
vesen, Stavanger parkering og 
Stavanger kommune. Neste møte 
er planlagt torsdag 30. oktober.

Det er Statens vegvesen som 
har vedtaksmyndighet, mens Ro-
galand fylkeskommune frem-
mer saken som veieier, har Tarjei 
Åros Stinessen fra Samferdsel og 
trafikk i Rogaland fylkeskommu-
ne tidligere forklart til bydelsavi-
sa. Stavanger kommune og poli-
tiet er høringsparter.

Politibetjent Aleksander Naley under en fartskontroll i 
Haugesundsgata 14. august i år. Foto Sigrid Bækholt

Politiet vil ha 40 km/t
–  Den aktuelle vegstrekning i 
Haugesundsgata er dimensjonert 
for 40 km/t, sier politioverbetjent 
Øyvind Haaland. 

–  Vegstrekningen er en bred, 
rett strekning som er meget over-
siktlig og godt tilrettelagt for 
mye trafikanter. Politiet mener 

trafikksikkerheten er godt ivare-
tatt. Befaring med observasjoner, 
tellinger samt målinger av gjen-
nomsnittsfart på strekningen til-
sier heller ikke behov for endring 
av fartsgrensen på stedet, er kom-
mentaren fra Haaland hos Sør-
Vest politidistrikt.

Deler ut refleksvester
– Vi i FAU på Nylund skole set-
ter trafikksikkerhet på skole-
veien på agendaen når vi går inn 
i den mørke tiden, og vil dele ut 

refleksvester til alle elevene på 
refleksdagen torsdag 16. oktober, 
forteller Tomas Larsen. 

Feilparkert el-sparkesykkel

Da Sten Solberg skulle ta bilde av el-sparkesykler søndag 12. oktober fant 
han ingen som var feilparkerte!

1. oktober ble det innført parkeringsgebyr på 900 kroner 
for feilparkering av el-sparkesykler. 

Feilparkerte el-sparkesykler ska-
per hindringer for fotgjengere, 
barnevogner, personer med rul-
lestol og for øvrig fremkomme-
lighet i bybildet. Målet er å sikre 
ryddige forhold i byrommet og 
bedre fremkommelighet, spesielt 
i bykjernen.

Stavanger Parkerings trafikk-
betjenter vil ta bilde av feilpar-
kert el-sparkesykkel og registrere 

posisjon. Gebyret ilegges først ut-
leieselskapene (i Stavanger er det 
Voi og Ryde) og kan viderefaktu-
reres til brukeren som parkerte 
sykkelen feil. 

Du kan melde fra om feilpar-
kerte sykler via dedikerte apper 
eller kontakt med utleieselskap
ene. Mer informasjon hos https://
stavanger-parkering.no/el-spar-
kesykkel/

Gangfelt i Breivikveien
Jørgen Jakobsson (H) stilte flere spørsmål om trafikk
sikkerhet ved Lervig Brygge på møte i Storhaug bydels
utvalg 30. september. Svar er nå sendt til Storhaug 
bydelsutvalg.
Det handler om behovet for etable-
ring av gangfelt i Breivikveien ved 
boligfeltet Lervig Brygge. Til tross 
for gjentatte søknader har kommu-
nen avslått dette og i stedet valgt 
en løsning med «tilrettelagt krys-
sing», hvor biltrafikken har priori-
tet. Dette oppleves som utrygt og 
lite intuitivt for barn og foresatte, 
skriver Jørgen. Kommunen kritise-
res for å bruke utdatert datagrunn-
lag, manglende vurdering av nor-
mer, ulogisk begrunnelse og man-
gel på helhetlig vurdering.

1. Hvorfor er det ikke gjort en ny 
vurdering av behovet for gangfelt 
i Breivikveien etter åpningen av 
Lervig skole?
Direktørens svar: Gangfeltet det 
er søkt om ble talt i 2022. Det ble 
ikke foretatt nye tellinger fordi 
det siden 2022 ikke har vært noen 
utbygging av boliger øst for dette 
«gangfeltet». Det er derfor ingen-
ting som tyder på at trafikken har 
økt. Direktøren vil foreta en ny 
trafikktelling i Breivikveien i høst 
for å fange opp eventuelle endrin-
ger i forbindelse med ny skole.

2. Hvordan har kommunen vur-
dert trafikksikkerheten for barn 
på skolevei i dette området, i lys 
av egne prioriteringer i Trafikk-

sikkerhetsplanen 2025–2028?
Direktørens svar: Trafikksikker­
het var et viktig tema ved god-
kjenning av ny reguleringsplan 
for Lervig skole i forkant av byg-
gingen. Tiltakene som er gjort 
skal være i hht til dette.

Trafikksikkerheten rundt Ler-
vig skole ble ikke vurdert spe-
sifikt i forbindelse med trafikk­
sikkerhetsplanen 2025-2028. Tra-
fikksikkerheten ble vurdert i for-
bindelse med bygging av Lervig 
skole. Mindre trafikksikkerhetstil-
tak blir ikke vurdert i forbindelse 
med trafikksikkerhetsplanen, det-
te kan det søkes om når som helst. 
Bydelsutvalget oppfordres til å sø-
ke på kommunens hjemmeside.

3. Hvorfor er ikke vegnormale-
nes anbefalinger for gangfelt i 30- 
soner og skoleveier lagt til grunn?
Direktørens svar: Håndbok V127 
er kun veiledende og utgitt i 2017. 
Gangfelt anbefales heller ikke i 
denne håndboka selv om den åpner 
for muligheter for gangfelt. Direk-
tøren forholder seg til vegnormalen 
N100 Veg- og gateutforming som 
er utgitt i 2023 (vedlagt).

4. Når kan en ny trafikktelling og 
vurdering av området forventes?»
Direktørens svar: Direktøren 

gjennomførte en trafikktelling 
i området 02.09.2025 sammen 
med Rogaland fylkeskommu-
ne og Trygg Trafikk. Direktøren 
observerte Ryfylkegata og Ren-

nesøygata og så intet urovekken-
de med tanke på trafikksikkerhet.

Kommentarer fra Rogaland 
fylkeskommune og Trygg Tra-
fikk er vedlagt svarene.

Din mening 
teller!
Er det viktig at Storhaug bydel 
har egen bydelsavis? Avisas styre 
står på med iherdig innsats for å 
beholde og utvikle Storhaug by-
delsavis. Hvordan ruster vi oss 
for fremtiden i digital form? Bør 
papiravisen beholdes? Hvilken 
form ønsker du? Hva med innhol-
det? Hva liker du mest og minst? 

Vi vil svært gjerne vite hva le-
serne mener og oppfordrer alle 
avisas lesere til å svare på under-
søkelsen på side 3.

Hvis du trenger hjelp for å sva-
re, kan du ta kontakt med Vera-
Britt Sommer på epost verabritt-
sommer@gmail.com
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Alt for barna

Familiedagen, Alt for barna på Tou, viser tre forskjellige 
forestillinger. Og så kan du oppleve å være inne i et 
kamera!
Lørdag 25. oktober er det igjen 
gratis familiearrangement på 
Tou. Som vanlig blir det ansikts-
maling, kafé med salg av boller 
og mat, kreative verksted og an-
net gøy. Takk til Sebastian Wal-
dejer fra Tou som sendte avisa 
detaljert informasjon!

På Loftet
blir det bygging av et gigantisk 
kamera: Camera Obscura! En 
workshop hvor deltakerne fak-
tisk vil befinne seg inne i et foto­
apparat og se hvordan lys skaper 
et bilde. Workshopen ledes av 
Loubna Photo.

Forestillingen Tove
av Open Window Theatre vises i 
Maskinhallen. Tove elsker å seile 
den lille båten sin over det store 
havet. En dag møter hun en trist 
liten hval som har mistet moren 
sin og ikke vet hvordan han skal 
finne henne igjen. Uten å nøle be-
stemmer Tove seg for å hjelpe. 
Sammen legger de ut på en even-
tyrlig reise gjennom det endeløse 
havet. Forestillingen byr på en le-
ken kombinasjon av figurteater, 
spill med få ord, spennende sce-
neløsninger og et overraskende 
lydbilde. Forestillingen passer 
for barn fra 4 år, men vil glede og 
overraske alle.

Potet: et brum fra det fjerne
To forestillinger med den lille 
kammermusikkgruppen Insimul 
vises på Scene 1. Pianisten øn-
sket å spille med traktor! Verket 
er skrevet for sinfonietta, potet og 
traktor!

Spurven
Scene 1 viser også to forestillin-
ger med Spurven. Erik Waldejer 
har skrevet både historien og mu-
sikken.

Historien foregår i bestefarens 

snekkerverksted og hage. Louis 
har fått sin bestefar med på at de 
skal forsøke å fange en fugl. Å 
fange en fugl krever både arbeid 
og tålmodighet og hva gjør man, 
hvis man da virkelig fanger en 
fugl? En levende vill spurv, som 
man kan holde i hendene!

Musikken i verket dramatise-
rer over, underbygger og farger 
fortellingen, som både handler 
om en gutts og en gammel manns 
nære og varme forhold, og som 
samtidig fabulerer over temaet å 
fange en fugl (eller et dyr) og hol-
de det i fangenskap.

Verket er skrevet spesielt til 
Stavanger Kammermusikkfesti-
val og er tilegnet ensemblet Insi-
mul. Det egner seg både for barn 
– i alderen 4-8 år – og for voksne.

Alt For Barna arrangeres to 
ganger i året, vår og høst, og er 
et samarbeid mellom Ungdom 
og Fritid Storhaug, St. Johannes 
menighet, FLAM Norge og Tou. 
Med økonomisk støtte fra Inge 
Steenslands stiftelse.

Illustrasjon: Goedele Teirlinck / SAK Design

Stemmefordeling ved Stortingsvalget
Storhaug Varden Vassøy

2025 2021 2025 2021 2025 2021
Arbeiderpartiet 29,6 28,6 35,5 31,5 27,5 26,1
Rødt 14,8   9,7 10,8   8,2 10,0   8,2
Høyre 13,1 18,0 13,9 18,7   7,0 30,2
Fremskrittspartiet 12,5   5,8 13,4   9,6 27,5 13,5
SV - Sosialistisk Venstreparti   9,2 12,3   5,4 10,0   5,2   8,2
Miljøpartiet De Grønne   6,3   7,1   6,9   3,8   5,2   0,8
Venstre   4,8   6,8   5,2   6,9   3,5   3,3
Kristelig Folkeparti   3,5   2,7   3,8   4,0   4,4   4,1
Senterpartiet   1,8   3,6   1,5   4,6   3,1   2,9

Tabellen viser stemmefordeling i Storhaugs valgkretser ved Stortingsvalget i 2025 og 2021.  
Partier som fikk under 1% av stemmene i sist valg er ikke tatt med.

Erik Waldejer har skrevet 
både historien og musikken til 
forestillingen Fuglen. Gitaren har 
han bygget på sitt favorittverksted 
på Bergeland bydelssenter.

Sjøhagen 11 • 4016 Stavanger
bok@bokbinderieterland.no 
www.bokbinderieterland.no

Reparasjoner • Nyinnbindinger • 
Spesialarbeid

absolutt alle typer trykksaker. 
PRIVATKUNDER • BEDRIFTER • 

LAG • O.L.
Ring 917 45 239 eller stikk 

innom vårt verksted i Hillevåg
Et komplett bokverksted siden 1989

TRADISJONELT BOKHÅNDVERK
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DIN MENING 

TELLER
Undersøkelse om Storhaug Bydelsavis

Din stemme teller!
Storhaug Bydelsavis vil bli enda bedre,

også i digitalt format!
 Svar på vår korte undersøkelse og hjelp

oss å forme fremtidens lokalavis.

Takk for at du deltar!

Your Voice Matters!
Storhaug Bydelsavis aims to improve even
further, including in its digital format!
Please take our short survey and help
shape the future of your local newspaper.

Thank you for participating!

English

Norsk

#fff2e0
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Er du mellom 13 og 19 år er du velkommen til å 
bli med i Nabolagsteatrets Ungdomskompani. Her 
kan du ha det gøy, lære å uttrykke deg fysisk 
gjennom bevegelse, musikk, stemme og samspill.


Ungdomsskole: tirsdager kl 17.00-18.20

VGS: tirsdager kl 18.40-20.00


Sted: Emmaus Frivilligsentral

Rasmus Risas gate 33

Mer info og 
påmelding

www.nabolagsteatret.no

NABOLAGSTEATRETS

UNGDOMS-
KOMPANI

kr 400 
for 

10 uker

– Å si opp avtalen med oss 
er ikke særlig lurt, sier Ma-
ria Rubbestad som er dag-
lig leder på St. Johannes 
sykehjem. – Vi burde heller 
bli brukt som mal for frem-
tidens demens sykehjem.
Sigrid Bækholt  
Storhaug_bydelsavis 
@outlook.com

Et blant flere omstillingstiltak 
som foreslås innen kommunens 
helse og velferd er å si opp avtale-
ne med St. Johannes sykehjem og 
Stavanger Sparekasses sykehjem. 
Begge i Storhaug bydel. Ifølge 
omstillingstiltak presentert av 
kommunedirektøren i mai, kan 
dette gi kommunen besparelser 
på 40 millioner fra 2028. 

Har dere opplevd dette før? 
– Det er ikke første gang at kom-
munen foreslår oppsigelse av 
driftsavtalen med oss. Jeg har 
blitt fortalt at dette er fjerde gang, 
sier Maria Rubbestad. – Vi tar det 
likevel på alvor og gjør det vi kan 
for å vise hva et slikt valg vil bety 
for den demente pasienten, pårø-
rende, ansatte mm.

Hvordan blir tidsaspektet? 
– Vi har en driftsavtale med kom-
munen til 01.01.2036. Den inne-
holder mulighet for 2 års oppsi-

gelsestid fra skriftlig oppsigelse 
er mottatt. Blir det vedtatt å si 
opp avtalen fra 01.01.2026, vil vi 
drifte ut 2027, forklarer Maria.

Hvilke følger vil forslaget få hvis 
det blir vedtatt?
– Uten å mene at andre sykehjem 
gjør en dårlig jobb, vil jeg likevel 
påstå at Stavanger kommune da 
vil miste sitt beste tilbud til den 
demente pasienten og deres pårø-
rende, sier Maria, meget bestemt.

– La meg forklare det slik. 
St. Johannes sykehjem har ram-
mer som passer godt for denne 
gruppa. Vi har små forhold. Det 
er oversiktlig, hjemmekoselig, en 
stor flott hage med lysthus og vi 
er midt i et boligfelt. Vi erfarer at 
pasienter raskt finner ro og blir 
trygge her hos oss. Pårørende er 
fornøyd, og vi har et tett og godt 
samarbeid med dem. 

Sykehjemmet har en liten og 
stabil personalgruppe med bred 
og god kompetanse. Personalet 
utrykker høy grad av trivsel på 
jobb. Det har ikke vært rekrut-
teringsvansker av helsepersonell 
hittil. Vi har lave turnover og lavt 
sykefravær. 

Pr i dag er også flere pensjo-
nister ivrige etter å ta ekstravak-
ter. Mange av pensjonistene, og 
andre fast ansatte, er tydelige på 
at å jobbe på et stort sykehjem 
ikke er aktuelt, om vi skulle mis-
te driftsavtalen.

– Kommunen kan miste sitt beste tilbud 

Hva med tilskuddet fra 
kommunen, hvordan beregnes 
det?
– Det er satt opp en døgnpris pr 
plass, forklarer Maria. –  En de-
mensplass har en pris og en so-
matisk plass har en litt lavere 
pris. Etter ny økonomimodell for 
2025, gis private/ideelle og de 
kommunale tilskudd etter samme 
beregning.

Det er viktig for meg å si at 
selv om vi får tildelt midler et-
ter samme økonomimodell som 
de kommunale, og ikke har bedre 

bemanning, opplever personalet 
hos oss at de har tid til pasien-
tene. De forteller meg at de kan 
gå hjem med god samvittighet og 
med en følelse av å ha gjort en 
god jobb. 

Hva trenger vi i fremtiden når 
statistikken viser at andelen hel-
sepersonell pr eldre går drastisk 
ned? Jo, da trenger vi stabilitet i 
personalgrupper slik at folk kla-
rer å stå lenger i arbeid. Vi tren-
ger å snakke opp arbeid med den 
demente pasienten og i eldreom-
sorgen. 

St Johannes er et sted hvor vi 
får dette til allerede og da sier det 
seg selv at å si opp avtalen med 
oss ikke er særlig lurt. Kommu-
nen burde heller bruke et sted 
som oss som mal for fremtidens 
demens sykehjem, er Maria Rub-
bestads tydelige konklusjon.

St. Johannes sykehjem i Søren 
Berners vei eies av St. Johannes 
menighet og drives med tilskudd 
fra Stavanger kommune. Syke-
hjemmet har 15 plasser for al-
dersdemente pasienter.

Maria Rubbestad ved St. Johannes sykehjem. Foto Sigrid Bækholt

Felles stab i menigheter
Fra 2026 skal menighets-
stabene i Varden og St. 
Johannes slås sammen og 
ha en felles daglig leder i 
100 % stilling. 

På møte i Stavanger kirkelige fel-
lesråd 24. september var en av 
sakene omstilling. Bakgrunnen 
var omstillingskrav fra Stavanger 
kommune på 3.8 millioner kroner 
for 2025/2026 og ytterligere 1,8 
millioner kroner i 2027. 

Det skrives i sakspapirene at 
Kirkevergen er forberedt på at 

det vil komme ytterligere krav 
fra kommunen i løpet av høsten 
2025 og at fellesrådet må forbe-
rede seg på ytterlige strammere 
økonomiske rammer fra kommu-
ne, men også fra de statlige over-
føringene til kirken i årene frem-
over.

Flertallet i fellesrådet vedtok å 
slå sammen 14 menighetsstaber 
til 5-7 nye menighetsstaber i fle-
re faser i årene fremover. I første 
fase, fra 2026, slås menighetssta-
bene i Kampen og Stokka, i Var-
den og St. Johannes, i Sunde og 
Hafrsfjord sammen.

Hvem rammes hardest?
Kommunen har i år det 
svakeste økonomiske 
driftsresultat på ti år. Harde 
kutt skal vedtas. 

Dårlige nyheter om følgene dette 
får i vår bydel har rullet inn gjen-
nom hele året. Noen kutt er iverk-
satt, andre er foreløpig bare for-
slag.

Virkningene av manglen-
de fremdrift for trehus i Kong-
steinsgata samt bygg og park på 
det øvre Nytorget er katastrofale 
for nærliggende boligområder. 
– Summen av alt fører til for-
slumming av et tettbygd bolig-
område, sa beboer Elisabeth Dy-
vik i bydelsavisa for ett år siden. 

Kuttene vil merkes i lokale 

barnehager, SFO og skoler. Av-
talene med St. Johannes syke-
hjem og Stavanger Sparekasses 
sykehjem kan bli sagt opp. Fler-
tallet vil selge tidligere Hetland 
prestegård i Erichstrupsgate 21. 
Bydelsutvalgenes tilskuddsmid-
ler er allerede redusert og søk-
nadsfrist utsatt fra 1. desember 
2025 til 1. mars 2026.

Kommunedirektøren vil pre-
sentere sitt forslag til handlings- 
og økonomiplan for 2026-2029 
(HØP) fredag 24. oktober klok-
ken 09.00. Presentasjonen vil 
bli sendt direkte på kommunens 
nettsider. Så skal planen innom 
partssammensatt utvalg og for-
mannskapet før den endelig ved-
tas i bystyret mandag 15. desem-
ber



LERVIG Haugesundsgata 30, 4014 Stavanger 
Åpningstider mandag– lørdag: 07.00– 23.00

Se vårt utvalg i frukt og grønnsakerSe vårt utvalg i frukt og grønnsaker
Frukt og grøntansvarlig 
Alette sørger for at det 
er godt utvalg av frisk 
frukt og grønnsaker 

i avdelingen

Følg oss på Facebook 
Extra Lervig 

 for gode TILBUD og 
KONKURRANSER
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 Fra jord til bord Fra jord til bord

6. klassingene fra Nylund skole storkoser seg i finværet en solfylt 
september morgen. Vitenhagen ligger idyllisk til ved kolonihagen og 
båthavna i Ramsvig. Et drømmested hvor elevene høster sine egne 
avlinger med frukt og grønnsaker. 

Sigrid Bækholt  
Storhaug_bydelsavis 
@outlook.com

– Jeg vil ha mer! Alle elevene rekker opp 
hånda når Kittikanya (Kitty) Brathetland 
spør hvem som vil ha glass nummer to med 
egenprodusert eplejuice. 

Elevene har høstet epler, kuttet dem i 
småbiter og presset med håndmakt til juice. 
Det ble en smakfull, fersk og fullstendig 
kortreist eplejuice. Og garantert uten tilset-
tingsstoffer!

Hva er forskjellen på våre hageepler og 
butikkepler? Kitty spør elevene.

– De kjøpte eplene er større, glattere og helt 
hvite inni! – Hageeplene har mer prikker og 
flekker fra insekter. Det betyr også at de er 
usprøytet og sunnere. – Kjøpeepler kan være 
tilsatt sånn supervoksegreier som egentlig er 
gift. – Vi kan få vondt i magen av å spise for 
mye sprøytet skall fra butikkepler. 

Elevene er engasjert til stede.

Hva kan vi lage av epler? Spør Kitty.
– Eplepai! – Eplekake! – Eplejuice! – Sylte-
tøy! Foreslår elevene. – Jeg bare elsker epler 
og spiser hver gang jeg får tak i, tilføyer en 
annen.

3 av 12 elever rekker opp hånda på spørs-
målet om de har epler i hagen hjemme.

– Vi må ta i litt til, oppfordrer Kitty. – Teamwork make dreamwork, sier en elev. – Ta i nå, så får vi det til sammen, sier en annen.



Side 7STORHAUG BYDELSAVISNr. 5 – Oktober 2025

Lokale Storhaug– bøker 
fra Piren Forlag

Midjordgutt med utfartstrang
Leiv Amund Hålands nye bok må alle lidenskapelige 
storhaugelskere ha! – Leiv Amund har på sin særegne 
humoristiske måte skrevet mange underfundige drøs 
om livet på Midjord. kr 250
Bøkene får du kjøpt på

Krigens vinnere – fredens tapere
Boka handler om krigens konsekvenser for mennesker 
som deltok i kampen mot den tyske okkupasjonsmakten 
1940– 1945. Boka kan sees på som en oppfølger av 
En fortiet historie som kom i 2018. kr 250

– Jeg bare elsker å lage mat!
Nesten helt øverst, i fjerde etasje på Nylund sko-
le, er resten av elevene fra klassen i full sving på 
skolekjøkkenet. Det er første uken med matlaging 
dette skoleåret, etter en stund med hygiene og 
mattrygghet på planen. I dag skal de lage grønn-
saksuppe med rotgrønnsaker som de selv har sådd 
og høstet i skolehagen.

Elevene er veldig konsentrerte og lytter aktivt 
til veiledning og råd fra lærer Siren Lode.

Etter få minutter er de i gang med å skrelle gul-
rot, kålrot, sellerirot og potet. Så skal alt, sammen 
med purre, kuttes i småbiter før 15 minutters kok
ing i grønnsakbuljong. Til slutt krydres suppen 
med salt og pepper.

Lager smøret selv
I et gjenbrukt glass med lokk ristes fløte og salt 
til hjemmelaget smør! – Et godt tips er å riste flø-
ten hardt nedover mot lokket, foreslår Siren. Etter 
en god stund med risting skilles råmelken ut og 
en klump med smør trer fram. Forbauselsen hos 
elevene er stor! – Jeg bare elsker å lage mat, sier 
en av elevene.

– Nå veileder jeg alle som er nummer en, av-
bryter Siren. – Alt utstyr som er skittent skylles 
med varmt vann og settes til venstre på benken. 
La varmtvann renne i kummen til det ryker litt 
av det. Da er det varmt nok. Sett så i proppen, fyll 
opp med vann og ta på oppvaskhansker.

Mellom matlaging og oppvask dekkes borde-
ne. Timen avsluttes med et godt måltid grønnsak
suppe, nylaga smør og flatbrød. Alle spiser og 
storkoser seg. De fikk følge hele prosessen fra 
jord til bord.

Innovasjonsprosjekt
– I over 4 år har vi jobbet 
med dette innovasjons-
prosjektet innen mat- og 
helseundervisning, for
klarer Siren Lode som er 
lærer på Nylund skole og 
ansvarlig for faget Mat 
& helse og Vitenhagen 
sammen med Kitty.

–  Vi kombinerer mat og helse 
med praktisk og tverrfaglig un-
dervisning i skolehagen. Byelev
ene får dyrke, stelle, høste og til-
berede mat fra egen hage – de får 
koblet teori og praksis, og får er-
faringer fra jord til bord.

– Vi er helt på linje med regje-
ringens satsing på en mer prak-
tisk skole, fortsetter Siren. – Mer 
praktisk undervisning gir bedre 
motivasjon, læring og trivsel. Vi 
opplever stort engasjement blant 
elevene.

Vi håper også at prosjektet 
kan inspirere andre skoler og bli 
en modell for hvordan man kan 
kombinere teori og praksis i mat- 
og helseundervisningen.

Forhistorien
Vitenhagen i Ramsvig har siden 
2008 blitt forvandlet fra ubrukt 

Fremtiden kan sikres
For at innovasjonsprosjektet og 
fremtidige mål skal lykkes på 
sikt, trenger vi først og fremst en 
solid forankring og prioritet hos 
skoleledelse og kommuneadmi-
nistrasjon. Dette trenger vi for å 
kunne sikre langvarig kontinuitet 
av den praktiske undervisningen 

i hagen, forklarer Siren. 
-Vi har blant annet behov for 

flere ressurspersoner og økt sko-
lehagekompetanse, stabil finan-
siering, klare planer for logistikk 
og sikkerhet - samt en garanti for 
at Nylund beholder sine faste un-
dervisningsdager i Vitenhagen. 

For å kunne gjennomføre 
fremtidige mål og sikre at Viten-
hagen fortsatt kan være en leven-
de læringsarena for elevene i åre-
ne fremover, er det avgjørende at 
de identifiserte utfordringene og 
behovene blir prioritert, legger 
Siren til. 

tomt til en levende læringsarena 
for dyrking av frukt og grønnsa-
ker, forklarer Siren. – Det er opp-
arbeidet gjerder, fundamenter, 
vanntilførsel, forskerbua, driv-
hus, samt en gapahuk med bål-
plass og solcellepanel på taket.

Prosjektet rommer et sterkt 
engasjement fra foreldre, FAU, 
lærere og skoleledelse i bydelen. 

Alt i et tett samarbeid og støtte 
fra Stavanger kommune. Vi har 
fått opplæring og veiledning fra 
ByAuk andelsgård på Storhaug, 
en ressurs som dessverre leg-
ges ned i vår bydel. Vi har også 
et godt samarbeid med Storhaug 
skole, som vi deler Vitenhagen 
med. Sammen holder vi liv i by-
delens skolehage.

Karl-Mattis Heimen. Foto Sigrid Bækholt

Nora Sofie Fagerland. Foto Sigrid Bækholt
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Byggeskikkpris
Kommunens byggeskikkpris skal i år gå til et bygg som 
samspiller med omgivelsene på en forbilledlig måte. 
Alle de tre nominerte er i Storhaug bydel! Prisen deles ut 
21. oktober.

Alle kunne stemme på sin favo-
ritt innen 25. september. Kandi-
daten med flest heiarop, får en 
ekstra stemme når juryen skal ta 
sin beslutning. Juryen består av 
tre politikere og fem jurymed-
lemmer med arkitekt- og land-
skapsarkitektfaglig kompetanse. 
I sin begrunnelse for de tre nomi-
nerte sier juryen bl.a.:

Borgenkvartalet
Nybygget har en klassisk utfor-
ming som står godt til nabobyg-
get fra 1911. Fasadene har knap-
pe detaljer og består av lys tegl 
med gesimsbånd og overliggerne 
er i grønn gjennomfarget betong. 
Butikklokalene mot gaten gir 
opplevelser til de som går forbi. 
Den grønne korketrekkeren av en 
rømningstrapp fungerer som et 
skulpturelt element.
Arkitekt: Mad arkitekter
Byggherre: Jarl Nilsen v/Bor-
genkvartalet AS

Arkitektstudio i hagen
Arkitektene har fått bygget arki-
tektstudioet sitt i hagen. Bygnin-
gen er et smykke, både arkitek-
tonisk og håndverksmessig. Det 
er bygget på grunnmurene av en 
tidligere garasje. Bygningskrop-
pen har fått en utforming som 
kan minne om et stabbur, og står 
godt til den eksisterende boligen. 
Utvendig er veggene kledd med 
vestlandskledning av kjerneved 
av furu innsatt med tjærebeis.
Arkitekt og byggherre: 
Hoem+Folstad Arkitekter AS

Lervigkvartalet
Med Lervigkvartalet har Stor-
haug fått en ny og attraktiv mø-
teplass med stor grad av sambruk 
og samspill mellom inne- og ute-
rom og et nytt kvartal godt tilpas-
set omgivelsene. Skolebygningen 
og kontorbygget er bygget i mas-
sivtre, og det er valgt materialer 
med fokus på lavt CO2-avtrykk 

og lang levetid. Til tross for man-
ge store funksjoner på ett sted 
er bebyggelsen holdt så lav som 
mulig, og godt tilpasset nabo
laget. Skrånende terreng gjør at 
taklandskapet kan nås fra gaten 
med frodige og universelt utfor-
mede forbindelser.
Arkitekt: Bark arkitekter AS, 
studio hoh. AS, Spinn Arkitekter 
AS, Arkitektkontoret Vest AS
Landskapsarkitekt: Sweco AS
Byggherre: Stavanger kommune

Forbilder for fremtiden
God arkitektur og forming av 
omgivelsene påvirker livene våre. 
Den gir oss opplevelser, inspire-
rer og påvirker hvordan vi tar i 
bruk nærmiljøet vårt. 

Ordføreren deler ut prisen på 
Ledaal tirsdag 21. oktober.

Se flere bilder med fine detal-
jer og filmsnutter https://www.
stavanger.kommune.no/bolig-og-
bygg/byggeskikkprisen/

Storhaughus med særpreg

Borgenkvartalet - foto Kyrre Sundal

Arkitektstudio, Østre Ring 53 - foto Knut Folstad

Lervigkvartalet - foto Stavanger kommune

Multikunstneren Erik Waldejer er både komponist, musiker, tegner, forfatter og  
hobbygitarbygger. Han har tegnet flere av bydelens mest særpregede hus.



Treng du hjelp 
med hagen?

 ME TILBYR:  
• Klypp og stell av hekk, skjering av prydbuskar 

og frukttre
• Trefelling og arboristtenester med uttak av 

 greiner som skuggar eller er rotne.
• Rensking av takrenner
• Råd om kva slags planter du bør ha i hagen og 

hjelp til å etablera ein nyttehage. 
• Teikning av hageplan 
  
Synfaring utan at det kostar noko, så finn me ut kva akkurat du treng!
 
Kontakt gartnar Odd Arild Espedal, 
997 42 197 eller oaespe@online.no
www.herikstadgartneri.no

ByAuk gir opp i Emmaus
Styret har bestemt at vi skal avslutte By-
Auk i Emmaus, sa Sven Are Ek på et in-
formasjonsmøte i regi av ByAuk, Em-
maus frivilligsentral og Stavanger kom-
mune midt i september. En av grunnene 

skal være at det var vanskelig å få til lang-
siktighet på et område som er regulert til 
friareal. Nå konsentrerer andelsgården sin 
aktivitet på Ullandhaug.

Emmaus Hagelag
– Vi er en nylig opprettet foren-
ing, basert på frivillighet, som øn-
sker å bruke ByAuk sitt tidligere 
område til urban dyrking i felles-
skap, forteller Carina Eir Edland.

– Foreløpig er vi rundt 15 medlemmer og 
vi ønsker flere velkommen! Vi skal bru-

ke hagen rundt Emmaus frivillighetssen-
tral i Rasmus Risas gate 33. Vi skal i gang 
med å dyrke bl.a. grønnsaker, blomster og 
flerårige planter. I tillegg skal vi invitere 
til felles arrangementer for medlemmene. 
Bli gjerne med, oppfordrer Carina. – Jeg 
er foreløpig interim styreleder. De som 
ønsker å bli med kan ta kontakt på e-post: 
emmaushagelag@googlegroups.com.

Eirs Jord

Carina Eir Edland driver også Eirs 
Jord og fikk i slutten av august 
innvilget Gjør det pakken til 
Storhaug Unlimited.

Hva er Eirs Jord?
– Eirs Jord skal skape levende jord av 
mat- og hageavfall i urbane strøk og økt 
bevissthet om kompostering, gjennom 
NaboKompost, arrangementer, kurs for 
familier og pedagogisk opplegg for skoler.

Hva slags forhold har du til Storhaug?
– Storhaug er her jeg hører til, sier Carina, 
som har bodd ulike steder i bydelen i uli-
ke deler av livet. -De 3 siste årene har jeg 
bodd i Pedersgata, i begynnelsen av Jam-
merdalen, sammen med mann og datter. 

Da hun ble født for 2 år siden, fikk jeg nye 
tanker om hva jeg ville bruke livet til. Jeg 
vil gjøre noe positivt og meningsfullt. Å 
kompostere er en enkel, men viktig måte å 
bidra positivt, som alle kan være med på!

Hvorfor er det viktig?
– Bakteriene, soppene, som hjelper oss i 
komposteringsprosessen er svært viktige. 
Når de tilføres jorden i hagen, øker jordlivet 
og maten blir sunnere og bedre. Vi kan selv 
lage sunnere og bedre jord enn vi kan kjøpe. 
Dessuten er det en god måte å oppleve natu-
ren for byfolk, forklarer Carina.

Carina viser frem to kompostbeholdere 
som hun mater sammen med naboer. Den 
ene står hos City Garage i Krossgata og 
den andre ved Rogaland Kunstsenter på 
Nytorget.

Carina Eir Edland ved kompostbeholderen på Nytorget.

Siriskjeret trinn II, 
ytterst i Lervig-parken
– Slik vi forstår kommunen har de nå be-
grenset antall boliger i dette prosjektet til 
34, ikke 40 som Solon Eiendom ønsker, 
sier Arne Bernt Dahle. – Solon har også 
fått krav om å ferdigstille Lervig-parken 
ytterst. Vi er mange interessenter her og 
vi har bedt om å få orientere om vårt syn 
i Utvalg for by- og samfunnsutvikling. 
De to planlagte blokkene bryter, slik vi 
ser det, med reguleringsplanen og tidli-
gere inngåtte avtaler.

Badedammen Brygge i 
Svankevigå
–  Vi jobber med å endre prosjektet i 
henhold til vedtaket politikerne gjorde i 
bystyret. Dette har tatt lengre tid og har 
vært mer krevende enn vi håpet på. Vi 

har fortsatt som mål å være i salg med de 
første boligene i Badedammen Brygge i 
første kvartal 2026, opplyser prosjektdi-
rektør Helge Eggja, fra OBOS Nye Hjem 
AS. - Og for de som lurer så blir badstu-
ene med oss videre.

Nye medlemmer i 
utvalg for by- og sam-
funnsutvikling
Kristoffer Sivertsen (FrP) ble valgt til 
Stortinget og ber om fritak som leder i 
utvalg for by- og samfunnsutvikling. 
Bjarne Lunde (FrP) foreslås som ny leder. 
Montgomery Jakobsen (FrP) fra Stor-
haug foreslås som nytt medlem. Trygve 
Pedersen (H) søker fritak og Knut Ber-
gesen (H) fra Storhaug foreslås som nytt 
medlem. Valgene blir avgjort i Stavanger 
bystyre 20. oktober.
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– Forbered på kriser, mer enn krig
For 36 år siden falt Berlin 
muren. Europa ble samlet 
igjen, med optimisme og 
framtidstro. Så ble det en 
ny invasjonskrig i Ukraina 
24. februar 2022. Og Israel 
iverksatte bakkeinvasjon 
av Gaza.

Sigrid Bækholt 
Storhaug_bydelsavis 
@outlook.com

Slik kan Torstein Nielsens inn-
ledning om Beredskap og til-
fluktsrom i Storhaug bydel opp-
summeres i kortversjon. Onsdag 
3. september var ca 80 interesser-
te tilhørere på historielagets møte 
i Varden kirke.

– Vi snakker ikke lenger om 
klimaendringene om 100 år, kli-
maendringene er her nå, slo Tor-
stein fast. – Ytre høyre er på 
fremmarsj i Europa, og demokra-
tiet i USA settes på harde prøver. 
Internasjonale organisasjoner 
som FN, WFP og WHO har på 
mange måter spilt falitt.

– Med dette dystre bakteppet 
handler mitt innlegg om at det er 
storm i verden, men fortsatt stille 
i Breiavannet, forklarte Torstein.

Tidligere beredskapssjef
Torstein Nielsen gikk nylig av 
som kommunens beredskapssjef. 
Han har militær utdannelse og 
mange års erfaring fra forsvar og 
beredskap, bl.a. nødhjelp i Liba-
non, Nord Irak, Kurdistan, Filipi-
nene, Nepal, Chile, Malaysia og 
Serbia.

I sitt innlegg tok han for seg 
temaet beredskap i en historisk 
sammenheng. Hva har vært de 
største truslene lokalt?

Sykdom største trussel
Torstein forklarte hvordan epi-
demier og pandemier har ram-
met Stavanger til alle tider. Fra 
middelalderens lepra og pest, via 
tyfus, kolera og kopper og fram 
til moderne tid med tuberkulose, 
polio, spanskesyken, meslinger 
og korona.

Fra ca 1350 til tidlig 1600-tall 
opplevde innbyggerne i Stavan-
ger hele 26 utbrudd av pest epi-
demier. Da Svartedauden herjet 
høsten 1349, sank folketallet i 
Stavanger fra ca 500 til ca 150-
200 innbyggere. Sykdommer var 
den største trussel mot liv og hel-
se.

Under hungersårene (1740-42) 
inntraff kornmangel og misvekst 
som førte til høye kornpriser og 
for stor utførsel, beskrev Tor-
stein. Mange måtte leve under 
ynkelige og elendige levemåter 
med brød som var blandet med 
tre og bark av alm, furu og bjørk. 
Mange døde av det som da ble 
kalt blodsott; dysenteri. Andre 
døde av barnekopper.

To store kolerautbrudd herjet 
landet i 1831 og 1848. Etter hvert 
ble smittede isolert, både i hoved-
bygningen i Bjergsted og på Nat-
vigs Minde. Torstein Nielsen

Friluftskolen for tuberkulosetruede barn i Ramsvig. Fotograf Hakon Johannessen/Stavanger Byarkiv. Ca 1920 til 1930

blant de fattige som bodde trangt 
og uhygienisk. Før effektive me-
disiner ble utviklet, bestod be-
handlingen stort sett av sanatori-
ums opphold.

Kvinnene var pådrivere for 
helsearbeidet og Stavangers av-
deling av Norske kvinners sani-
tetsforening kjøpte i 1914 konsul 
C. Middelthons store villa i Ram-
svig. Den ble bygget om til tuber-
kulosehjem.

Spanskesygen
Mange i alderen 20-40 år døde av 
spanskesygen, også kalt 1900-tal-
lets største demografiske krise. 
13 000 – 15 000 mennesker mis-
tet livet i Norge, over en million 
ble smittet. Over 1000 mistet li-
vet i Stavanger amt.

Høy barnedødelighet
I de overbefolkede arbeiderboli-
gene i østre bydel spres epidemier 
som f.eks. meslinger fort. På Blå-
senborg er det ikke uvanlig med 
20-25 mennesker pr hus. Barne-
dødeligheten er høy. Organisert 
renhold, vann- og kloakksystem 
mangler. Det stinker.

Vann inn og kloakk ut
I 1862 legges det 10 000 meter 
med vannrør fra Mosvannet til 
byen. I 1885 er det innlagt vann 
i tre av fire boliger. I 1866 på-
begynnes arbeid med kloakk-
system. Fremdeles tømmer natt-
menn utedoene, men kloakkrør 
reduserer stanken.

Brann – en stor trussel
Hele byen brant ned i 1275 og 
halve byen i 1633. Og det fort-
satte. I den store «Holmabra’en» 
(Østervåg, Valberget og Holmen) 
i 1860, ble nær 250 hus ødelagt og 
2000 beboere ble hjemløse. Det 
vil si 12,5 % av byens 15 000 inn-
byggere. Omgjort til dagens be-

folkning ville det betydd 18 000 
hjemløse.

Planlagt byutvikling
Men heldigvis, formannskapet 
tok kontroll. Etter «Holmabra’en» 
benyttet de muligheten til å regu-
lere byen. 22 nye gater ble tegnet 
inn på kart. Vann under trykk 
kunne etter hvert ledes fram til 
brannsteder. Gasslykter lyste opp 
i gatene, og folk kunne etter hvert 
lage mat på gassflammer.

Stavanger Brannkorps
Byvektere skulle holde ro og or-
den, melde vindretning og varsle 
brann. Valberget ble byens vakt-
tårn. Stavangers første brann-
korps ble etablert i 1866.

Elektrisitet i 1909
Da strømmen ble satt på 10. de-
sember 1909, ble lyset møtt med 
applaus i bystyret, og avisen roste 
det nye rolige skinnet.

Krisetider i Stavanger
Etter historiske epoker, fulgte 
krisetider med stor arbeidsledig-
het. Det gjaldt etter sildeepoken 
1815-1860, seilskipepoken 1860-
1890 og industrialiseringen 1890-
1914. –  Inn i framtiden kan vi 
tenke over hva som vil møte oss 
etter oljeepoken, sa Torstein un-
drende.

Bombefly skutt ned!
11. april 1940 ble et engelsk 
bombefly skutt ned. Det var las-
tet med to tonn bomber og store 
mengder bensin. Flyet ble truf-
fet av granater, kom ut av kurs 
og styrtet. Seks i flyet og tre si-
vile omkom. Storhaug skole brant 
ned, sammen med Jelsagata 12, 
16 og 18, Opheimsgata 29 og 32 
og Sandeidgata 31. Flyet traff til 
slutt taket på Opheimsgata 29, 
fortsatte på skrå over Jelsagata og 

Hospital og sykehus
Den første institusjon som tok 
seg av syke og pleietrengende i 
Stavanger var St. Peters hospital, 
anlagt i 1270-årene, der Arkaden 
ligger i dag.

Radesykehuset (syfilis) lå ved 
Bredevannet. De enkle sengene 
hadde trolig halm som underlag.

Byen vokste, St Peters hospi-
tal ble revet og erstattet av Den 
kombinerte indretning som bl.a. 
rommet sykehus, tvangsanstalt 
for kvinner, dårekiste, tvangsar-

beidshus for menn, likhus, spin-
dehus og bolig for forstander.

Amtsykehuset (1843-1927) 
(ved dagens Tinghus) behandlet 
hovedsakelig veneriske sykdom-
mer og kroniske indremedisin-
ske lidelser. I 1897 åpnet Stavan-
ger sykehus ved Kannik og St 
Fransiscus åpnet i 1902.

Tæring (tuberkulose)
Hvert 5. dødstall i Norge ved slut-
ten av 1800-tallet skyldtes tuber-
kulose. Sykdommen tok flest liv 
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Nær 250 hus brant ned i «Holmabra’en» i 1860. Noen få hus sto igjen. Foto: Brannmuseet

traff Storhaug dampbakeri med 
full kraft.

Matsikkerhet og havnesiloer
I Norge har kornlagre vært en del 
av matsikkerheten i hundrevis av 
år. Basert på lang erfaring med 
matmangel, slo Kornloven fra 
1828 fast at lagrene skulle dekke 
ett års forbruk.

Etter Berlin-murens fall men-
te man at korn kunne kjøpes og 
i 2003 ble lagrene avviklet. Korn 
og anlegg ble solgt.

– Det skulle vi nok ikke gjort, 
sa Torstein. – I ettertid har dette 
vist seg å være korttenkt. I kri-
ser kan produsentland innføre 
eksportforbud, transport kan bli 

hindret av krig og handel kan av-
gjøres av politiske allianser.

Selvforsyning under 40 %
– Norge er dårlig rustet, påpek-
te Torstein. –  Norges selvforsy-
ningsgrad for mat er under 40 %. 
Fisk trekkes frem som alternativ. 
Da må vi være klar over at fiske-
oppdrett er avhengig av importert 
fòr, og at et kosthold nesten bare 
basert på fisk vil være en stor om-
stilling.

Fanges risikoene godt nok 
opp?
Torstein forklarte hvordan ulike 
sannsynlighetsberegninger for 
trusler og risikoer i Norge lages 

av bl.a. regjeringen, Direktoratet 
for samfunnssikkerhet og bered-
skap, Politiets sikkerhetstjenes-
te, Nasjonal sikkerhetsmyndig-
het, Etterretningstjenesten og vår 
egen kommune.

Han fortalte også at Norges 
strukturer og samordningsmeka-
nismer dessverre ble etablert på 
en tid da Volvo Amazon var en 
moderne bil. Trusler mot kritisk 
infrastruktur, som samfunnet er 
avhengig av for å fungere, vurde-
res høyt av nesten alle som ana-
lyserer sikkerhetsrisikoer. –  Vi 
kan ikke løse kriser mens vi kjø-
rer rundt i en gammel bil, er Tor-
steins konklusjon.

Vi kan ikke ha beredskap for 
alt
– Vi må beslutte hva vi skal ha 
beredskap for, både nasjonalt, 
regionalt og lokalt, sa Torstein. 
–  Og vi må ha en ambisjon for 
hvor god denne beredskapen skal 
være. Norge velger å bruke enor-
me summer på forsvaret. Mindre 
brukes til bistand. Min personli-
ge mening er at vi kan ikke bruke 
alle pengene på kuler og krutt når 
det er så mye annet som er viktig.

Pandemi, legemiddelmangel, 
regnflom i by og matbåren smit-
te vurderes med svært høy sann-
synlighet i krisescenarioer fra di-
rektoratet for samfunnssikkerhet 
og beredskap.

Svikt i mat- og drikkevanns-
forsyning og distribusjon av hel-
sefarlig mat står øverst på lis-
ten over uønskede hendelser på 
kommunens foreløpige plan for 
helhetlig risiko- og sårbarhets
analyse.

– Personlig er jeg mest be-
kymret for det samme som ver-
dens forskerne, oppsummerte 
Torstein.

Tilfluktsrom Storhaug

– Under den kalde krigen og fram til slutten av 80-tallet, 
ble det bygget mange tilfluktsrom, fortalte Arne Odd-
geir Brattlien fra Sivilforsvaret. – Etter 1998 ble det ikke 
bygget flere.
Brattlien innledet om beredskap 
og tilfluktsrom på historielagets 
møte i Varden kirke onsdag 3. 
september. 

Private tilfluktsrom
Det ble bygget mange tilflukts-
rom i Stavanger fra 1948-1998, 
sa Arne Oddgeir.  Disse ”private” 
tilfluktsromrommene er plassert 
i skolebygg, næringsbygg, hotel-
ler, butikksentra, idrettshaller, 
eldresenter og servicesentre mm. 
De er bygget for dem som jobber 
og oppholder seg der. I Stavanger 
kommune er det ca 500 private 
tilfluktsrom med til sammen ca 
65 000 plasser.

Så vedtok Stortinget i 1998 å 
midlertidig stanse bygging av 
nye tilfluktsrom. Men det ble og 
bestemt at eksisterende tilflukts-
rom skulle opprettholdes og ved-
likeholdes. (Sivilforsvaret.no)

Offentlige tilfluktsrom
I høyblokker og borettslag ble plik-
ten til å bygge tilfluktsrom opphe-
vet i 1976 da bygging av de større 
”offentlige” tilfluktsrommene ble 
innført, fortalte Arne Oddgeir. 

I Stavanger er det 12 offentlige 
tilfluktsrom med plass til 20 000 
innbyggere. Kommunen eier disse 
og har ansvar for at ventilasjon etc 
virker. Sivilforsvaret overtar an-
svaret for driften hvis noe skjer. 

Dekningsgrad 60 % i Stavanger
Det betyr at Stavanger samlet 
har en tilfluktsroms dekning på 
nesten 60 %. Det er heller ikke 
meningen at ”alle” skal ha et til-
fluktsrom å gå til. Mange må også 
evakuere ut av byområder, til 
hytter og fritidseiendommer, ved 
en krigs tilstand.

Klargjøringstid for tilflukts-
rom er 72 timer, forklarte Arne 
Oddgeir.

Dekningsgrad 80 % på 
Storhaug
Hvor er det tilfluktsrom på 

Storhaug og hvor mange er det 
plass til?
Tallgrunnlaget fra 2024 viser at 
Storhaug bydel har til sammen 64 
tilfluktsrom med en kapasitet på 
14 986 plasser. Med en befolkning 
på 18 726 gir det en dekningsgrad 
på 80%, forklarer Arne Oddgeir 
Brattlien i en epost. 

Han sier også at sivilforsvaret 
ikke kan offentligjøre private til-
fluktsrom på grunn av hensyn til 
nasjonale forsvars- og sikkerhets-
interesser.

Forskjellig informasjon
Ved å søke med ordet tilflukts-
rom på kommunens nettside vi-
ser oversikten	
	– 3930 plasser i tilfluktsrom på 

adressen Skagenkaien 29 
	– 820 plasser i tilfluktsrom på 

adressen Paradisveien 22
Oversikten på sivilforsvarets side 
viser også til 2080 plasser i til-
fluktsrom på adressen Kirkebak-
ken 18.

Faktainformasjon hos 
Sivilforsvaret
Sivilforsvarets nettside har detal-
jert informasjon om bruk av til-
fluktsrom og svar på ofte stilte 
spørsmål.

Hvordan vet jeg når jeg skal gå 
til et tilfluktsrom?
Myndighetene vil varsle når det 
er behov for å gå i dekning eller 
til et tilfluktsrom.

Hva gjør jeg hvis flyalarmen 
går?
Hvis flyalarmen går, må du kom-
me deg i dekning og deretter søke 
informasjon (radio, TV, nett). Er 
det ikke et tilfluktsrom i umid-
delbar nærhet, er alternativene å 
trekke ned i kjelleren eller holde 
seg unna vinduer og trekke inn i 
bygget. Det er liten sannsynlighet 
for krig og luftangrep mot sivil-
befolkningen i Norge.

Pesta i trappen. Theodor Kittelsen

Tilfluktsrom med adresse i Paradisveien.
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TV-aksjon: Bli med og åpne dører!
Årets TV-aksjon søndag 
17. oktober går til Atlas-
alliansen som skal åpne 
dører for funksjonshem-
mede som lever i krig og 
fattigdom.

–  Funksjonshemmede rammes 
hardest i krig og kriser og havner 
ofte bakerst i køen for å få hjelp. 
For personer med funksjonsned-
settelser er det ofte vanskelige-
re å flykte, og mange steder blir 
de oversett eller etterlatt i krigs
soner, forteller Anders Dahle 
Vedholm, fylkesleder i NRK TV-
aksjonen i Rogaland.

Han legger til at krigene i 
Ukraina og Palestina er eksem-
pler på dette. – På grunn av krigen 
i Ukraina får 17.000 mennesker 
en funksjonsnedsettelse hver må-
ned og i Palestina risikerer en hel 
generasjon barn å vokse opp med 
alvorlige funksjonsnedsettelser.

Vi skal støtte med hjelpe-
midler, rehabilitering og mental 
helsehjelp, og bidra til universelt 
utformede tilfluktsrom. Vi skal 

gi 200.000 mennesker med funk-
sjonsnedsettelser og familiene 
deres i Palestina, Ukraina, Etio-
pia, Nepal, Tanzania, Uganda og 
Zambia et bedre liv, sier Anders 
og oppfordrer alle til å melde seg 
som bøssebærere.

TV-aksjonen er verdens stør-
ste innsamlingsaksjon målt i an-
tall frivillige og innsamlede kro-
ner per innbygger.

I fjor samlet Storhaugs bøsse
bærere inn kr 314.767. Ca 1/3 
i kontanter og 2/3 i Vipps. Til 
sammen kr 21,57 per innbygger.

–  Klarer vi å slå fjorårets re-
kord, undres Patricia Méndez 
García fra by aksjonskomiteen. 
Storhaug bydelsutvalg koordine-
rer aksjonen i Storhaug bydel.

Det er lett å registrere seg som 
bøssebærer på https://www.tvak-
sjonen.no/

–  Vi møtes søndag 19. okto-
ber kl 14.30 i Lervig Bydelstorg 
(Rennesøygata 15), sier Patricia. 
Storhaug Frivilligsentral vil ta 
seg godt av alle bøssebærere med 
nytrukken kaffe, nystekte vafler, 
pølser m.m.

Bli med vel, oppfordrer fra venstre Jørgen Jakobsson (H), Elisebeth Blakely (SV), Mia Bruvik (V) og Patricia 
Méndez García (H).

Våre lokale politikere
Mia Bruvik

Parti: Venstre  
Yrke/arbeid: Sosionom
Sivilstand: Kjæreste    
Bosted: Storhaug, rett ved  
Bybrua

Hvor lenge har du vært politisk 
interessert?
Jeg var 17 år gammel da jeg meld-
te meg inn i Unge Venstre. Ifølge 
familie og lærere har jeg alltid 
vært opptatt av politikk.

Hva skjedde/hvordan valgte du 
parti? 
Jeg gikk på videregående skole 
og skulle stemme for første gang. 
Den gang var det en stor sak at 
folk måtte stå lenge på venteliste 
for å få rusbehandling Jeg spurte 
alle ungdomspartier i skoleval-
get det samme spørsmålet. Unge 
Venstre gav det beste svaret. Et 
svar som senere skulle bli grunn-

laget i en ny rusreform; At alle 
som ønsker det skal få hjelp og 
behandling når de trenger det. 

Dette er fremdeles en av mine 
største hjertesaker!  Jeg startet 
å studere til å bli sosionom året 
etter. Mye på grunn av mitt en-
gasjement for dem med svakest 
stemme i samfunnet. 

Når trives du best som 
folkevalgt?
Jeg elsker å høre på folk som 
brenner for noe! Og jeg vil gjerne 
høre på hva de har å si. Dette er 
utrolig viktig for meg. Jeg trives 
også i gode samtaler med velgere 
og ikke minst når vi er ute som 
folkevalgte, f.eks. for å treffe folk 
i næringslivet. 

På Lervig Bydelstorg fikk jeg 
høre arkitekten som brenner for 
å bevare den tidligere gummi
fabrikken på Kjelvene. Jeg støtter 
hennes forslag! Vi må gå inn for 
å bevare det som er mulig. Ikke 

minst utfra et miljøperspektiv.

Hva er dine ønsker for Storhaugs 
fremtid?
Jeg fikk jobb hos NAV i Tinn­
gata i januar 2023 og skulle kjøpe 
leilighet. Før har jeg bodd rundt 
Kampen og Eiganes. Flere anbe-
falte Storhaug. Jeg er faktisk født 
i Storhaugveien. På visning falt 
jeg helt for huset jeg kjøpte! 

Min største hjertesak for Stor-
haug er å bevare trehusene! Vi 
må ta vare på storhaugsjarmen 
og bevare så mye grønt som mu-
lig. Vi må blant annet få gjennom 
ferdigstilling av Lervigparken. 
Enhver mulig utsettelse av dette, 
blir i hvert fall mot min stemme! 
Vi må også ha mer levende par-
ker!

Ditt yndlingssted i bydelen?
Det er nærmeste park, Johannes
parken. Jeg hadde kontakt med 
flere beboere rundt parken som 

Mia Bruvik på sitt yndlingssted i Johannesparken.

hadde gode forslag til forbedrin-
ger. Det er bl.a. mange mørke kri-
ker og kroker. I utvalg for utbyg-
ging er det nå vedtatt renovering 
av Johannesparken. Jeg foreslo i 

utvalget at materialet på dekket 
foran kirken endres fra granitt til 
noe rimeligere for å ha mer pen-
ger til selve parken. Og det ble 
vedtatt. 

Torget med tak på
Storhaug har fått 
et nytt torg. Et torg 
med tak på.

Litt av torget heter Pølse-
svingen, oppkalt etter en 
svingete gate i bydelen. På 
torget kan du treffe folk, 
ta deg en kopp kaffe, sette 
deg ned og kose deg med 
noe godt du kjøpte med 
deg i forbifarten. Pølse-
svingen har åpen dør for 
alle på hverdager mellom 
klokka 10 og 15. 
Les mer på  
stavanger.friskus.com.

Ved inngangen til torget (Rennesøygata 15) 
er det gratis bydelsaviser, matavfallsposer 
og sekker for plastemballasje.

Super utekino på Peisaren

Utekino på Peisaren. Foto Tommy Kjær Andersen

–  Tilbakemeldingene er at dette 
må vi gjøre igjen. Etter filmen 
var det spontan klapping. Det var 
veldig rørende for oss som arran-
gører, sier Ingrid Olsen. 

Vassøy beboerforening fikk 
tildelt kr 15 000 fra kommunens 
Nabolagspott 2025. I anledning 
at Stavanger feirer 900 år, ble alle 
innbyggere invitert til å lage sin 
egen bursdagsfest. Vassøy feiret 
jubileet søndag 28. september. 
Filmen, som ble vist gratis, var 
Innsiden ut.

– Stemningen var å ta og fø-
le på, forteller Ingrid. –  Mange 
forventningsfulle kom med som-
merfugler i magen og hadde med 

seg stoler, tepper og soveposer. 
Vi solgte popkorn, kaffe, saft og 

pølser til inntekt for beboerfore-
ningens arbeid.
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Diagnose Skadetaksering / DBS

Lakkering og biloppretting Topp moderne utstyr

Bilskade 4-hjulsmåling

Reperasjonsgaranti AC-service

Bilskadeavtale med ALLE forsikringselskap 

Bred erfaring og kompetanse – gode priser

Persgata 93 - 4014 Stavanger 

51 89 08 72 –  post@nevlands.no – www.nevlands.no

EU-kontroll og service EU-kontroll og service 
 på ALLE bilmerker på ALLE bilmerker

  

hviding.no -  hele døgnet 51 82 00 50
AVD: STAVANGER, SANDNES, SOLA, RYFYLKE

Vi er her for deg og dine.

etab 1933

Vi handler hos 
bydelens lokale 

produsenter, butikker 
og bedrifter.

5 gode grunner til å besøke 
din nærbutikk på Storhaug: 

1. Søndagsåpent 09-21 
2. Spesialiteter fra inn og utland. 
3. Godt utvalg av glutenfrie matvarer. 
4. Velassortert frukt & grønt. 
5. Nystekte brød og bakervarer. 

Åpningstider: 
Ma – Fr   08 – 22 
Lø             09 – 21 
Sø             09 - 21 

Vi har Norsk Tipping, 
 og oppfordrer alle av 

våre glade tippere til å registrere seg i 
Grasrotandel - Brodd Idrettslag. 

Jelsagaten 1, 4012 Stavanger 
Telefon: 51 52 23 91       Telefaks: 51 53 54 95  

Åpningstider: 
	 Ma– Fr	 07 

– 22 
	 Lø – 	 08 – 21 
	 Sø – 	 08 – 21

Din elektriker:

Auglendsdalen 79, 4017 Stavanger – Telefon: 51 84 63 20 – E-post: si@si.no – Nettside: www.si.no

Vi gir råd og veiledning i utførelse av:
Boliger, fritidsbygg, industrianlegg, kontorer, forretningsbygg, skoler og el. anlegg for messer.

VI BEHERSKER BÅDE STERK- OG SVAKSTRØM

DIN LOKALE BLIKKENSLAGER
Vi utfører alt innen tradisjonelt blikkenslagerarbeid

Pipetekking - takhatter - beslag - takrenner - sveising

Morten Hanssen - mobil 464 25 841 	 morten@blikkteknikk.no 
Geir Roaldsen	 - mobil 902 45 945 	geir@blikkteknikk.no 
Støperigata 2, 4014 Stavanger

Ryfylkegata 33 – Tlf. 51 53 55 50
Man-tors 11-22, fre-lør 11-23, søn 11-22

Utkjøring kr 85 fra kl 11.00 alle dager

NYBAKTE BUNNER HVER DAG
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Nabolagsgarasjen City Garage

Ønsker samarbeid med sameier
For omtrent et halvt år 
siden åpnet regionens 
største gjør– det– selv 
verksted, City Garage, i 
Krossgata. – Lokalene er 
nå som himmelen for deg 
som vil mekke og skru, 
forteller gründer Marius 
Stangenes med stolthet.

Sigrid Bækholt 
Storhaug_bydelsavis 
@outlook.com

Da bydelsavisa var innom i de-
sember i fjor, var lokalene ful-
le av gamle biler, skrap, utstyr, 
dingser og duppeditter. Nå er det 
ryddig og strøkent!

Hvordan har oppstarten vært?
– Veldig bra, sier Marius. –  De 
fleste som holder til her, ca 30 
stykker, er fra Storhaug. Vi har 
blitt det vi ville være, en nabo-
lagsgarasje for alle som vil mek-
ke og skru. Nylig kom en beboer 
innom med masse verktøy og ut-
styr som han donerte til oss. I til-
legg til masse plass for biler, mot-
orsykler og sykler har vi også et 
eget rom for lagring av kajakker.

Hva kan dere tilby?
– Plass til å reparere, skifte dekk, 
pusse, lakke eller vaske.

Hva er du opptatt av akkurat nå?
– Jeg vil gjerne ha kontakt med 
sameiene i bydelen og tilby sam-
arbeid. En av fordelene med å bo 
i hus med hage er muligheten til å 
sysle med hobbyaktiviteter – i ha-
gen, garasjen eller et eget hobby-
rom. I de mange moderne leilig-
hetsbyggene er det sjelden plass til 
slike aktiviteter. Ingen forskrifter 
krever rom for hobbyaktiviteter. 
Dette er et problem, sier Marius.

– Jeg bor i leilighet uten plass til å mekke på sykkelen, forteller Anders Riel Müller. Så da tok jeg like godt mekkeutstyret med meg til City Garage.  
Nå kan også andre interesserte bruke det. Her er det plass til flere! Foto Sigrid Bækholt

– City Garage var i utgangspunk-
tet et tilbud til bilentusiaster, men 
har utviklet seg til å bli en viktig 
sosial møteplass, forklarer Mari-
us. – Her etableres nye vennskap 
i tillegg til at folk deler kunn-
skap og kompetanse. Dessverre 
ble Storhaug Snekkerforening 
i Svankevigå lagt ned. Marius 
sukker dypt. –  Dette var et lav-
terskeltilbud for folk som ønsket 
å drive med trearbeid, reparasjo-
ner og kreative prosjekter og by-
delen mistet dessverre et viktig 
sosialt møtepunkt.

Tiltak som City Garage og 
Storhaug Snekkerforening er sår-
bare. Denne typen tilbud trenger 
billig husleie og ofte også støtte 
til driftskostnader for å være øko-
nomisk tilgjengelige for dem som 
trenger det mest.

Hvordan kan denne type tilbud 
sikres?
– Kvalitet på uterom er svært vik-
tig, særlig i urbane strøk, sier An-
ders. –  Sosial infrastruktur som 
hobbyverksteder er også viktig. 
Kanskje kan det i fremtiden bli 
stilt krav til etablering av sosial 
infrastruktur i nabolaget? Ikke 
bare som et supplement – men en 
nødvendighet for trivsel i en tid 
hvor mange opplever ensomhet 
og manglende tilhørighet.

Jeg mener vi må spørre oss 
selv: Hvordan kan vi sikre at alle 
får mulighet til å delta, bidra og 
være en del av et fellesskap? Sva-
ret ligger ikke bare i antall kva-
dratmeter uteromsareal, men i 
kvaliteten på de møteplassene vi 
skaper.

Hvordan er det et problem?
– For å øke livskvaliteten i en for-
tettet bydel, må vi ikke bare tenke 
på tilgjengelighet til grønne area-
ler, offentlige tjenester og handel. 
Vi må også bygge opp en sosial 
infrastruktur som motvirker so-
sial isolasjon og inaktive liv, til-
føyer Anders Riel Müller. An-
ders bor i leilighet på Siriskjær. 
Han jobber også med by- og regi-
onalplanlegging på universitetet.

En viktig sosial møteplass

City Garage Storhaug
	– 900 m2

	– 5 meter takhøyde

	– 4 meter bred kjøreport

	– Løftebukk for bil og MC

	– Lakkboks for detailing/
billakkering

	– Felles verktøy

	– Trykkluftverktøy og 
kompressor

	– Oppholdsrom

	– Toalett

	– Gratis parkering utenfor

Marius Stangenes Flotte lokaler for deg som vil mekke og skru.
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Jul på Bryggekanten?  
 

Skal du samle kollegaer, venner eller familie til julebord? Da bør du     
sjekke ut The Living Room, vårt selskapslokale helt nede ved sjøen på 
Bryggerikaien 18. Med plass til opptil 60 sittende gjester, eget kjøkken og 
skjenkebevilling, får du mulighet til å feire i et lokale som vi mener har 
den beste plasseringen i byens beste bydel.  

Vi tilbyr en ferdig julebordpakke som inkluderer leie av lokalet, deilig 
middag fra Frænd og servitør som holder flyten gjennom kvelden. Når 
du feirer julebord hos oss kan du velge mellom to menyer: 

Frænd julemeny (1090,- per person) og Frænd buffet (1190,- per person) 

Begge menyene byr på spennende smaker med både tradisjonelle og 
internasjonale innslag. Perfekt for en kveld med god mat, fine folk og 
senkede skuldre.  

Det begynner allerede å fylle seg opp med bookinger, så her lønner det 
seg å være tidlig ute. Send en mail til booking@innovationdock.no 

SPORT · TRENING · FRILUFT · FISKE · INNEBANDY
DIN LOKALE SPORTSBUTIKK

10:00 - 18:00 (15:00)  |  Sandvikveien 8, 4016 Stavanger  |  Stor gratis parkering!

MED OUTLET-AVDELING

30% 50% 70%



Varden menighet

GUDSTJENESTER
Søndag 19.10 kl 11 	 Gudstjeneste, søndagsskole

Søndag 26.10 kl 11	 	Familiegudstjeneste, Storhaug 
Barnegospel, utdeling av 
4-årsbok

Søndag 02.11 kl 11 	 Felles allehelgensguds
tjeneste, prosjektkor  

Søndag 09.11 kl 11 	 Gudstjeneste, søndagsskole 

Søndag 16.11 kl 11 	 Gudstjeneste

Søndag 23.11 kl 11 	 Gudstjeneste

Søndag 30.11 kl 11 	 Felles familiegudstjeneste i 
Varden kirke, speiderne deltar

Søndag 07.12 kl 16 		 Lysmesse, julemusikal med 
Storhaug Barnegospel og 
konfirmanter

ARRANGEMENTER
Undervisningskvelder – 
Onsdag 15.10, 12.11 og 26.11 kl. 19 
Temakvelder om evangeliet etter Lukas ved 
sokneprest Møyfrid Lunde
Formiddagstreff – Torsdag 16.10. og 20.11 kl. 11 
Vi spiser, har utlodning og synger sammen. I tillegg 
til varierende program av andakt/foredrag/kåseri/
musikk
Kafékor – Onsdag 22.10 og 19.11 kl. 19 
Liker du å synge? Kanskje bli kjent med noen nye 
folk på Storhaug? Bli med på kafékoret i Varden 
kirke.
Stille dag – Lørdag 25.10 kl. 10-13  
Noen stille timer med tekstmeditasjon og enkel lunsj 
med muligheter for tur, bønn og ettertanke.
«Midt i alt – når livet utfordrer» -  
Torsdag 13. november kl. 19 
«Håp – om kraften i noe å håpe på» foredrag med 
Tor Magne Nesvik
Barnefestival – Se St. Johannes

Egersundsgate 11, 4015 Stavanger – Postadresse: Postboks 201, 4001 Stavanger 
Tlf: 51 84 04 00 – Epost: varden.menighet.stavanger@kirken.no 
Nett: https://varden.menighet.no/ – Facebook: varden.menighet/ 
Skrevet og redigert av redaksjonen: Kristine Heggernes, Ragnar Fiskå, Helge Hansen og Bernt Sørbø

Varden menighet
Bydelen vår er kjent for å ha mange mennesker med ulike ressurser samlet. 

I Varden menighet har vi ROM FOR ALLE.

Storhaug med hjerte for Madagaskar
Mange på Storhaug kjenner Sen-
nepsfrøskolen i Antsirabe på 
Madagaskar. Skolen, som feirer 
30-årsjubileum i år, ble grunn-
lagt i 1995, og allerede året etter 
hadde Storhaug en finger med i 
spillet. Nåværende styreleder i 
Stiftelsen Sennepsfrøskolen, Ka-
rianne Skjæveland,  som driver 
innsamlingsarbeidet, gikk da i 4. 
klasse på Nylund skole. Sammen 
med moren engasjerte hun klas-
sen til å samle inn penger til sko-
leuniformer for barna på den nye 
skolen i Stavangers vennskapsby.

Det ble starten på en tradisjon 
som mange på Storhaug har vært 
med på: I 30 år har foreldre til 
Nylund-elever bidratt til ulike pro-
sjekter ved skolen gjennom «om-
vendt julekalender». Bidragene 
har gått uavkortet til formålet – å 
gi tusenvis av barn muligheten til 
skolegang og et bedre liv.

Men bidraget fra Nylund har 
vært mer enn økonomisk. Sen-
nepsfrøskolens rektor har besøkt 
Nylund flere ganger og latt seg in-
spirere av måten undervisningen 
organiseres på. Dette har hun vi-
dereført i en ny, moderne peda-
gogisk praksis på egen skole – en 
tilnærming hun nå sprer til både 
private og offentlige skoler over 
hele øya i samarbeid med gassis-
ke utdanningsmyndigheter.

Langvarig engasjement fra 
Varden menighet og andre 
lokale samarbeidspartnere
Varden menighet har også vært 
med hele veien. Hvert år sen-
des kollektinntekter til Senneps-
frøskolen, og når representanter 
fra skolen besøker Norge, blir kir-
ka brukt til møter. Engasjemen-
tet lever også sterkt i enkeltper
soner knyttet til menigheten.

Rotaryforeningen i Hafrsfjord 

har finansiert videregående ut-
danning for 100 jenter og der-
med hindret mange barneekte-
skap. En lokal helseinstitusjon 
donerte nylig 30 laptoper til skol
ens nye datarom. Og siden 2006 
har en rekke studenter på lærer- 
og barnehagelærerutdanningen 
ved UiS hatt praksisperioden sin 
på Sennepsfrøskolen, og delt av 
sin kompetanse og kunnskap om 
pedagogikk.

Om Sennepsfrøskolen
Sennepsfrøskolen er en kombi-
nert barne- og ungdomsskole 
som gir gratis utdanning og dag-
lige måltider til rundt 560 av de 
mest sårbare barna i Stavan-
gers vennskapsby på Madagas-
kar – et av verdens fattigste land. 
Foreldreløse barn, barn med ens-
lige forsørgere og barn fra hjem 
preget av rus eller omsorgssvikt 
blir prioritert for opptak.

Gjennom kvalitetsundervis-
ning og praktisk yrkesopplæring 
får elevene kunnskap og ferdig-
heter som gjør dem i stand til å 
skape et bedre liv for seg selv og 
sine familier. Fra skoleåret 2025-
26 starter skolen yrkeslinjer i IT, 
industriell søm og jordbruk, som 
gir ungdom direkte vei inn i ar-
beidslivet.

Skolen satser også på et ro-
bust og selvbærende landbruk 
med fokus på griseoppdrett. Mo-
dellen gir elevene mat, læring og 
yrkesmuligheter – samtidig som 
den styrker skolens økonomiske 
uavhengighet.

Et vennskap som varer
Historien om Sennepsfrøskolen 
er derfor også en historie om 
Storhaug som har båret skolen 
fram i 30 år – og gir fortsatt barn 
på Madagaskar både skolegang, 
daglig måltid og framtidshåp.

Skolen har for tiden 28 fast an-
satte lærere. Omtrent 60 private 
givere bidrar med faste måned
lige donasjoner, som sikrer stabi-
litet for barna og forutsigbar drift 
av skolen. I tillegg støtter flere 
organisasjoner og bedrifter spe-
sifikke prosjekter for å utvikle og 
forbedre skoletilbudet. 

Fra trofaste initiativ på Nylund 
og i Varden menighet, til burs-
dagsfeiringer, blomsterbutikker 
og lokale bedrifter: Kanskje du 
vant en halv side laks donert av 
Janas fiskerøykeri på Sennepsfrø-
skolens julebasar i fjor?

Vil du vite mer om Sennepsfrø-
skolen finner du mer informasjon 
på: www.sennepsfroskolen.no.

om kraften i noe å håpe på
TOR MAGNE NESVIK

Torsdag 13. november 19:00 Varden kirke

Foto: Liv Annette Waraas

Vellykkede Vardendager
Det ble noen veldig fine dager i 
slutten av september, med strålen-
de vær, mye folk og mange kjek-
ke aktiviteter.  Nytt av året var at 
vi laget et korprosjekt som skulle 
synge noen Spirituals til en gruppe 
dansere fra kulturskolen. Spiritu-
als er en folkelig religiøs sangtra-
disjon som oppstod blant slavene 
i Sørstatene i USA. Sjangeren kom-

binerer bibelske temaer med afri-
kanske rytmer. Publikum satte stor 
pris på å få oppleve en danse- og 
sangforestilling, med rytmer og 
sang, som involverte både barn, 
ungdom og voksne.

Tusen takk til alle frivillige som 
var med og bidrog, alle besøken-
de, og til Arbeideravholdslaget 
Frisinn for økonomisk støtte. 

På bildet ser vi dansere fra Dansekompani UNG og felleskoret.

Rektor Noro og datteren Faniry fra besøket i 2022.



St. Johannes menighet

St. Johannes 
– en åpen, inkluderende menighet

Høgsfjordgata 8, 4014 Stavanger – Postadresse: Postboks 201, 4001 Stavanger 
Tlf: 51 84 04 00 – Epost: : st.johannes.menighet.stavanger@kirken.no – 
Nett: www.johannes-menighet.no/ – Følg oss på Facebook og Instagram 
Siden er skrevet og redigert av redaksjonen i St. Johannes menighet

Eric Tryland fra Stjernekamp til St. Johannes

Preacher, Letting Go, Starting All Over og 
Daily er blant singeltitlene som har gitt den 
unge artisten Eric Tryland fra Oslo nasjo-
nal suksess. Som barne- og ungdomsarbei-
der i menigheten Kraftverket brenner Eric 
for at barn og ungdom skal bli kjent med 
 Jesus. Musikken hans er blitt sammenlig-
net med Justin Biebers stil, noe de fleste 
ungdommer kan relatere seg til.

Konserten i St. Johannes fredag 17. ok-
tober blir høstens store happening for 
ungdom på Storhaug, og vi oppfordrer 
alle til å komme. Arrangementet er gratis 
og åpent for alle fra 8. klasse og oppover. 
Etter konserten blir det aktiviteter i regi 
av S.J.U.K., St. Johannes ungdomsklubb.

”Alle årets konfirmanter vil komme 
denne kvelden,” forteller sokneprest Per 
Arne Tengesdal i St. Johannes.

Den landskjente pop- og elektronikaartisten Eric Tryland fra Kraftverket 
menighet i Oslo kommer til årets St. Johannesdager.

Se årets kunstutstilling i kirkerommet, ”Schilderhus” av Evy Horpestad Tjåland
Onsdag 15. kl. 19: «Den religiøse bydelen» med Gunnar Roalkvam, salmer ved 
Solveig Skjeggestad og Marie Aano Reme. Servering av kveldsmat. Kr 100
Fredag 17. kl. 19:30: Konsert Eric Tryland. S.J.U.K. God mat og kiosk. Fri inngang 
Lørdag 18. kl. 14-17: Superlørdag for hele familien. Danseforestilling v/Cesilie 
Kverneland og Daniel Opdal, St. Johannessangerne. Aktiviteter og leker for barn, 
kafé og åresalg (lotteri). Fri inngang.
Søndag 19. kl. 19: Konsert med Mari Hauge. Kr 200
Onsdag 22. kl. 19: ”Stjernesti” - et møte med komponisten Ragnar Bjerkreim. 
Bevertning. Kr 100.
Støtte fra Storhaug bydelsutvalg og avholdslaget «Frisinn»

Utdeling av bok til barn: St. Johannes 19. 
oktober (3- og 4-åringer), Vassøy 23. nov.  
(2-, 3- og 4-åringer). Velkommen!

Gudstjenester
Gudstjenester i  
St. Johannes kirke og 
Vassøy kapell

Kl. 11:00, gratis kirkekaffe etterpå
• 19. oktober, St. Johannes; 

Høsttakkefest. Bok til 3 og 4-åringer. 
Luk 9,57–62. Jesus krever alt                                        
Vassøy: Høsttakkefest. 

• 26. oktober, St. Johannes;   
Bots- og bønnedag. Luk 15,11–32  
Den bortkomne og hans bror

• 2. november, Varden;  Felles 
allehelgensgudstjeneste. Prosjektkor. 
Luk 6, 20-23 Saligprisningene 
Åpen kirke i St. Johannes kl. 17-19

• 9. november: St. Johannes; 
familiegudstjeneste. Luk 10, 25-37 
Den barmhjertige samaritan 

• 16. november, St. Johannes;  
Matt 24, 35-44 Dagen og timen 
kjenner ingen 

• 23. november; St. Johannes;  
Joh 9, 39–41 Til dom har jeg kommet. 
Vassøy: Utdeling av bok til 2-, 3- og 
4-åringer.

• 30. november, fellesgudstjeneste i 
Varden; Matt 21, 1–11   
Inntoget i Jerusalem 
Kantatekonsert St. Johannes kl. 19

Faste tilbud
• Middagstreff   5. nov. og 3. des.

Kl. 16:30, påmelding 2 dager før:   
www.johannes-menighet.no

• Samsang mandag 10. nov. kl. 19:00 

• Demenskoret, se Varden

• Treffen: Tirsdag 28. okt., 11. og 25. 
nov., 9. des. kl. 11:00

• Forening for barne- og ungdoms-
arbeidet 29. okt., 26. nov. 
Julemesse 22. nov. kl. 11:00

• Misjonsforeningen: 12. nov. kl. 11

• Storhaug åpen barnehage,  
Nedre Dalgate 68,  
man-ons kl. 09:30-13:30,  
tor 09:30-14:30

• Babysang: Hver onsdag kl. 11:00 
(0-6 mnd) og kl. 12:00 (6-18 mnd.)

• St.Johannessangerne torsdager  
fra kl. 17.

• Vassøy: Mini-Ten 5.-7. klasse, 
18.30-20.30:  17. okt., 21. nov. og 
5. des.

• Fredagsklubben 5.-7. klasse,  
kl. 17:30-19.00 Hver fredag.

• Ungdomsklubben S.J.U.K.  
fredag i partallsuker, kl. 19:30-22

Alle i 1.-4. klasse på Storhaug inviteres til 
felles barnefestival på planleggingsdagen 
14. november i St. Johannes. Mer info og 
påmelding: www.johannes-menighet.no

Velkommen til 
ALT FOR BARNA, 
familiedag på Tou. 
25. oktober kl. 13-16.  
Gratis inngang.

Åpen kirke
Søndag 2. november er allehelgensdag - 
en dag for å minnes de som ikke er blant 
oss lenger. Vi tenner lys for alle som har 
gått bort det siste året på Storhaug. 
Velkommen til å være i stillhet eller tenne 
lys i det flotte kirkerommet i St. Johannes, 
som er åpen kl. 17-19.

Musikk Forandrer Liv
Eline Rodvelt Hansen fra Storhaug og ekte-
mannen Dina Andriamanalila driver sente-
ret Musikk Forandrer Liv, som St. Johannes 
har valgt som misjonsprosjekt. Senteret 
ligger i Antsirabé på Madagaskar og gir 75 
barn tilbud om musikkopplæring, grunn-
skole, mat og klær.
«Husk på oss i deres bønner og følg oss 
på Facebook», sier Eline og Dina, som var 
hjemme i Stavanger i august. Støttegrup-
pen ledes av Nina Hartvigsen.

Jeg er tilbake på jobb som diakon etter nesten ett år i mamma-
perm. Det er godt å bli sett og ønsket velkommen tilbake på 
jobb. Opplevelse av å bli sett og å være ønsket gir enorm glede 
og sier noe om et behov vi mennesker har. Det er min største 
drøm for alle som bor på Storhaug, at når du kommer inn i kirka 
blir du sett og inkludert i det fellesskapet som er her. Arbeidet 
til en diakon handler om å se, inkludere og ha omsorg for alle vi 
møter. Du er hjertelig velkommen på de ulike treffpunktene i St. 
Johannes, og du kan ta direkte kontakt med meg hvis det er litt 
skummelt å komme alene, eller bare vil ta en prat. 
Du kan også kontakte med meg på 975 86 546 og KA357@kirken.no   
Hilsen Kristin, diakon.
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Storhaug historie-quiz
Av Olav Tysdal, Storhaug historielag

1.	 Skipsreder Carl Petter Nyman var en så viktig person for Storhaug at han fikk to 
gater oppkalt etter seg. Hvilke?

2.	 Kvekerne var en forfulgt, religiøs minoritet i Stavanger som også Carl Petter 
Nyman etter hvert sluttet seg til. Kvekermenigheten ble nektet å begrave sine 
medlemmer på de ordinære kirkegårdene. For å bøte på dette, ga Nyman i 1855 
bort et jordstykke som kvekerne kunne bruke som privat gravlund. På hvilken 
adresse finner du denne gravlunden i dag? 
A)	 Trafikkgata 298	 B) Avaldsnesgata 179	  	    C) Øvre Haukeligate 75 

3.	 Verksgaten fikk i 1861 sitt navn etter Verket. Hva slags virksomhet foregikk på 
denne fabrikken? 
A)	 Tønneproduksjon	 B) Produksjon av salpeter 	 C) Skipsbygging

4.	 I dag er Tou Scene kjent for kulturvirksomheter av mange slag, men hva ble 
anlegget opprinnelig brukt til da det ble bygget i 1899?

5.	 Byens lengste gate ligger på Storhaug. Hva heter den? 
A) Nymansveien 		  B) Nedstrandsgata		  C) Pedersgata

6.	 Hvor ligger endestasjonen for bussrute 4 («firen»)? 
7.	 Stavanger Kultur- og Revyscene holder i dag til i Stavangeren, Vaisenhusgata 37, 

kjent som det tidligere bedehuset Bethania. Bedehuset var, da andre byggetrinn 
var ferdig, landets største. Hvor mange møtte opp til innvielsesfesten en kald 
søndagsmorgen i februar 1876 kl. 06?  
A)	  1000	  		  B) 2000 			   C) 3000

8.	 Hvem sto bak byggingen av Bethania? 
A)	 Forfatter Alexander Kielland	 B) Skipsreder Carl Petter Nyman  
C) Prest Lars Oftedal 

9.	 Gården Berge som lå mellom Rosenli og Ramsvig, fikk nye eiere i 1876. Området 
fikk da navnet Emmaus. I starten ble eiendommen bl.a. brukt som feriested 
for barna på Bethania Waisenhus som lå på Bergeland, nært sentrum. Fra 1927 
til 1980-årene ble Emmaus drevet som barnehjem. Én person tok i 1870-årene 
initiativet til opprettelsen av Bethania Waisenhus som senere ble til Waisenhuset 
barnehjem. Hvem?

10.	 Hva heter den nye brannstasjonen på Storhaug?

Fasit historiequiz 1 – Storhaug historielag,  
oktober 2025
1.	Nymansveien og Karlsminnegaten
2.	C, Øvre Haukeligate 75
3.	B, produksjon av salpeter (kunstgjødsel)
4.	Bryggeri
5.	A, Nymansveien
6.	Rosenli
7.	C, 3000
8.	C, presten Lars Oftedal
9.	Lars Oftedal
10.	Varmen

Det skjer på Verket!
Verket er navnet på strøket mellom Jorenholmen og 
Strømsteinen.

Kjell Haave –  jubileum 
hos BlygeHarry
– Jeg er en ekte Storhaug-gutt 
som har bodd ved Johannes kir-
ken, i Sandsgata og siden 2003 i 
Jelsagata, forteller Kjell Haave. 
Sammen med sine musikere skal 
han snart feire 25 års jubileum.

– I 2000 overtalte Terje Valle-
stad meg til å lage en viseaften på 
STING. Det gikk strålende! Der-
etter har det blitt 21 ulike forestil-
linger i løpet av 25 år.  

Hva slags musikk jubilerer du 
med?
– Det blir med Halfdan Sivert-
sen, Bo Kaspers, Olle Adolph-
son, Cornelis Vreeswijk, Øystein 
Sunde, Povel Ramel, Alf Prøysen 
med flere – og litt jazz.

Premieren er onsdag 29. okto-
ber pluss torsdag 30. oktober, ons-
dag 5. og torsdag 6. november.

Halloween fest på 
Fiskepiren
Utopia & Tom and Lello har slått 
seg sammen for å arrangere Nor-
ges største Halloweenfest fredag 
24. oktober på Fiskepiren. Det 
annonseres med en skremmende 
aften full av spektakulære show 
og overraskelser. Billetter fra kr 
295 (utsolgt) til kr 1075 (VIP).

Piren Pubs historie
Piren Pub ble nylig rangert med 
nest billigst øl i Stavanger. Det 
selges også CD-er og bøker av lo-
kale musikere og forfattere. 

Erling Jensen oppdaterte nylig 
pubens historie og skriver bl.a.:  
Når historien om Piren Pub ska 
skrivas komme me ikkje udenom 
Gunvaldsen, maen me alpeluå og 
lagerfrakken, han som sellde fisk 
og bøkling i Verksgadå 9.

Ernst Razin Gunvaldsen blei 
fydde i 1917 og dreiv butikken te 
han vandra øve te di evige jakt-
marker i 1985. Den gangen va bu-
tikken i kjellaren, og her hand-
la me sild, bøkling eller røyge
makrell. Det va så lavt onna taket 
i fiskabutikken at Gunvaldsen te 
slutt ligna på gamle Quasimodo 
fra Ringaren i Notre Dame. I 1985 
blei fiskabutikken nerlagte og hu-
set jekka opp og modernisert.

Det blei i någen år solgt vann-
senger i lokalet før pubvirksom-
het blei etablert i 1989. Fysste 
pubben va Sir Winston, antage-
ligt oppkalte itte den tidligare 

statsministeren i Storbritannia, 
Winston Churchill. Pubben fekk 
imidlertid et kort liv, og året itte
på blei ann åbna me nye eigar.

Den nye pubben fekk navnet 
Shalimar Pub, ein plass me konne 
skreve ei heile bog om …

Når Ravinder og Rita Singh 
øvetog sama året fekk pubben da-
gens navn, nemligt Piren Pub … 
Mange av gjestene va så voksne 
at di itte kvert blei gamle, og når 
me bler gamle nok så vett addle 
ka som skjer. Det blei litt dødt på 
pubben kan du sei ...

Men så, i slutten av 2012, kom 
Tore Tjemsland på banen, og då 
snakke eg ikkje om fodballbanen 
på Midjord. Drollehålå AS me 
Tore som daglige ledar blei nye 
eigar av pubben. Levanes musikk 
e satt i fokus, og når gjestene får 
servert goe drikka av ein hygge-
lige betjening e det nødt te å ble 
ein suksess. 

I dag veksles det mellom mu-
sikk og karaoke i helgene.

Ship ohoi
Pedersgata 6 

4013 Stavanger

Palmen Bar er en 
hyggelig, familiedrevet 

bar som åpnet i juli 2025. 

Kom til oss for en koselig 
stund med venner 
og familie i magiske 

Pedersgata!

PALMEN

Rørlegger B Hodnefjell i Verksgata 
14B har masse tilbud. Etter over 
femti års drift på Nytorget og to 
forskjellige steder i Verksgata er det 
snart slutt.

Kjell Haave spiller med Rasmus Sand, Knud Knudsen, Tommi 
Haukland m.m. Nye BlygeHarry har adresse Verksgata 10,



FRA  FRIVILLIGE  ORGANISASJONER
Storhaug Historielag
inviterer medlemmer og andre interesserte til

Onsdag 15. oktober kl. 19  
St. Johannes kirke, menighetssalen
Gunnar Roalkvam: Den religiøse bydelen. Hvorfor ble så mange bedehus 
og kirker lokalisert i Østre bydel?

Onsdag 5. november kl 18 
Lervig Bydelstorg,  
Rennesøygata 15
Lansering av boka  
Folk i Pedersgata i hus fra nr 2-69
Ved Lisa Thelin Knutsen og  
Gunn Thelin Knutsen

Onsdag 12. november kl 19  
Bergeland bydelssenter
Barndom i Østre bydel rundt år 1900.  
Hege Stormark fra Barnemuseet om  
Karsten Roedders roman  
Knus ikke en elendig i porten.

Vel Møtt!
Medlemmer gratis, andre kr. 50,-.  
Ønsker du å bli medlem i Storhaug Historielag?
Se vår nettside eller ta kontakt med styret evt e– post 
post@storhaughistorielag.no

Trenger 
håndballtrener!
Brodd håndballs kvinne 
seniorlag skal kommende 
sesong spille i 4. divisjon. 

Vi ønsker å sette Brodd 
enda mer på kartet, med 
å tilby barn og voksne et 
lag på én divisjon hvor det 
tilbys mer utfordringer og 
sportslig utvikling. For å 
kunne gjennomføre dette 
trenger vi en trener med 
faglig dyktighet og/eller 
ildsjel for klubben Brodd. 
Interessert?

Kontakt Anne Louise 
Sandgren, 934 97 171 eller 
på broddamene@gmail.com

SYNG SAMMEN 
FOR 30. ÅRET!
Allsangkvelden ble 
arrangert første gang i 
oktober 1995.
Drollekoret inviterer  
til ny koselig kveld 
TIRSDAG 18. NOVEMBER 
KLOKKA 19.00
på Bergeland bydelshus.
Mye allsang og kjekke 
korsanger.
Musikere: Nicol Hjorth-
Olsen og Terje Riise.
Dirigenter: Anja Rønnevik 
og Terje Rønnevik som også 
er kveldens konferansier.
Kafé med hjemmebakst. 
Utlodning. Entré kr. 50.
VELKOMMEN.

Måltidsfelleskap
hver mandag kl 12-14 på 
Midjord bydelshus 

Gratis måltid til 
innbyggerne på Storhaug.

Arr: FLAM Norge

Innlevering av lopper på Midjord Bydelshus fredag 14. november 
17:00 – 20:00. NB: Vi kan ikke ta imot store møbler.    

Loppemarked 
Midjord bydelshus 

15.november 12:00 - 15:00  

 
Kafe 

Arrangør: Internasjonal Kvinneliga for fred og frihet  

Det skjer i 
Lervigkvartalet

julepynt

småmøbler

kunst o
g håndverk

smykker

sportsutstyr

klær

leker

steintøy

bøker

 Nylund skolekorps arrangerer

 Lørdag 18. oktober
 Nylund skole 12:00 - 14:30

Auksjon, kafé og musikk fra et av Norges beste 
skolekorps!

verktøy spill

Vi vil ha loppene dine! 

Lever lopper i gymsalen på Nylund skole                                          
fredag 17. oktober 17:00 - 19:00                                                                            

eller kontakt nylundloppis@gmail.com / 95410640                       
for å avtale henting av lopper

kopper og kar

Nytt dansetilbud
– Barn og ungdom som er glad i 
å danse inviteres til prøvetimer! 
Vi har nylig flyttet inn i nye, 
flotte lokaler i Lervighallen, sier 
Annizette Salvesen fra Stavanger 
Freestyle Disco-klubb.

– Freestyle discojazz er en 
energisk danseform som kombi-
nerer elementer fra jazzdans, dis-
co og akrobatikk, forklarer Anni-
zette. –  Dansen kjennetegnes av 
spenst, hopp, spark og piruetter. 
Vi tilbyr flere timer i uka for både 
nybegynnere og litt øvede danse-
re. Som ny utøver får du en enorm 
læringskurve, samtidig som vi 
har det gøy på treningene! Vi har 
tilbud til barn fra 3 år og oppover.

Les mer om klubben, timeplan 
og avtal prøvetime: www.sfdk.no

Interessert i basket?
– Buøy IL Basket har trenings­
tid i Lervig Idrettshall 
fredager kl.18-20, forteller 
Bjørn Forshei.
– Hallen har 3 sett med nedsenk-
bare kurver på tvers i hallen, som 
funker greit for yngre spillere. 
Men hallen mangler dessverre 
kurver/oppmerking i lengderet-
ning, og er derfor ikke egnet til 
kamper eller regulær trening for 
seniorspillere.

Treningstiden brukes derfor 
foreløpig til uformell trening. 
Treningen er foreldrestyrt, der 
spillerne selv setter sammen lag 
og spiller, eller gjør andre øvelser.

Vi inviterer også spillere fra 
andre klubber til denne trenings-
tiden, og det er mulig å melde seg 
på via en felles Spond gruppe 
med kode QCZPZ.

I tillegg til Lervig Idretts-
hall har Buøy Basket trenings-
tid i Hundvåghallen, Rosen-

berg Idrettshall og i gymsaler på 
Hundvåg/Buøy. Klubben har lag 
for spillere i årsklassene 2017 – 
2008, og har også et seniorlag. Ta 
kontakt på basket@buoy.no hvis 
du ønsker mer info, sier Bjørn.

Organisasjoner i den nye 
idrettshallen 
Brodd håndballklubb -  
www.broddhandball.no
Brodd innebandyklubb –  
https://broddibk.no/
Stavanger innebandyklubb -  
https://stavangeribk.no/
Stavanger badmintonklubb -  
https://stavangerbadminton.no/
Buøy idrettslag/basket -  
https://www.buoy.no/
Hundvåg håndball -  
facebook.com/hundvaghk

Aktivitetssal 1 
Brodd håndballklubb
Stavanger Freestyle Disco-klubb 
- www.sfdk.no
Showakademiet -  
www.showakademiet.no
Stavanger sørvest-kendoklubb 
(japansk fekting). 

Aktivitetssal 2 (speilvegg) 
Stavanger kunstløpklubb -  
https://stavangerkunstlopklubb.no/
Stavanger Freestyle Disco-klubb 
Kulturskolens dansetilbud - htt-
ps://www.stavangerkulturskole.no/

Styrkerom deles i to 
Et rom blir for Stavanger Styrke-
løftklubb (https://www.stavanger-
sk.no/) og det andre primært for 
idrettslagene som bruker hallen.

Leie av kommunens gymsaler, 
idrettshall, bydelshus, Lervig 
Bydelstorg m.m. skjer via htt-
ps://www.aktiv-kommune.no/

Et tidligere brukt bilde med noen av Volvene samlet i hagen til Ber-
geland Bydelssenter. Foto Birk Lundgren

Kvinnekoret Volvene
Kvinnekoret Volvene fyller 30 år og du er hjertelig velkommen 
til jubileumskonsert torsdag 30. oktober! Koret så dagens lys 
på Storhaug i 1995. Nå feirer vi 30 år med korglede og stort 
engasjement.

Sammen med dirigent Daniel Opdahl synger vi oss inn i de 
neste ti-årene med alt fra fengende hits fra Sting og Gabrielle 
til vakre folketoner fra Norge, Sverige og Island. 

Konserten holdes i Skur2, Skansekaien 23 og starter klokka 
19:00. Billetter koster 150,- (barn under 5 år gratis) og selges på 
Melodypipe/Facebook eller ved ankomst på Skur2.

Buøy IL Basket

Stavanger Freestyle Disco-klubb



 
 

 
ENSIGN

Eivind Chr. Dahl 41 14 40 40
eivind.chr.dahl@dnbeiendom.no

mitthillevaag.no
Registrer deg nå, og vær først til å motta info og salgsmateriell.
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Nå kommer et nytt 
landemerke få minutter 

unna Storhaug!

Sytten - det høyeste tårnet!
Registrer din interesse:


